MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 05/2022 - CGEN/DREN/DGBR/RIFB/IFBRASÍLIA

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora-Geral do campus Brasília, Patrícia Albuquerque de Lima, nomeada pela portaria
IFB nº 474, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de
2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA DO CURSO DE LICENCIATURA EM DANÇA, conforme Edital 24/2022 da CAPES.

LISTA DE APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA:

NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA

1 - Carolina Targino Dias Ferreira 192018100045

2 - Débora Santana de Miranda 202018100007

3 - Ester Gonçalves de Oliveira 202018100004

4 - Fernanda Rocha Santos 202018100020

5 - Gabriela Delgado Gontijo Ramalho e Torres 172018100023

6 - Gabriela Maria Emilliana Cardoso da Silva 192018100006

7 - Jéssica Vasconcelos Barreto 202018100016

8 - Kellyan Crystyna Silva Pires 201018100037

9 - Larissa Verônica Silva Lopes 192018100013

10 - Luiz Fernando Barbosa Magalhães 192018100039

11 - Luiza Maria Gusmão 192018100041

12 - Maria Luíza Targino Varanda 201018100004

13 - Marina Marques Miranda Ribeiro 172018100008

14 - Sabrina da Costa Silva Barros 192118100036

15 - Silvana Lima de Sousa 202018100014

LISTA DE ESPERA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA
1 - Guilherme Victor Araújo de Sousa Gomes 172018100024

2 - Daniele Félix da Costa 192018100031

3 - Maria Tainá dos Santos Melo 191018100046

4 - Pedro de Lima Mariano 162018100029

5 - Amanda Martins Mesquita 182018100001

6 - Louise Fhaedra da Silva Pereira 181018100040

7 - Ludmila Fhaedra da Silva Pereira 181018100039

8 - Vani Andrade Calixto 181018100037

9 - Clara Stephanie Medeiros de Oliveira 182018100004

10 - Jussara de Lima Candeia 182018100032

11 - Adanilse Dani Lisboa Santos 201018100021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

12 - Jenniffer Alice Rosa e Silva 181018100019

13 - Breno Gladistony Martins Gonçalves 191018100039

(documento assinado eletronicamente)
PATRÍCIA ALBUQUERQUE DE LIMA

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia Albuquerque de Lima, DIRETOR GERAL - CD2 - DGBR, em 07/10/2022 08:54:06.
Raquel Purper, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/10/2022 06:29:28.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 06/10/2022. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

414568
1b1f7be8ce

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E,

F e G., None, Asa Norte, BRASILIA /
DF, CEP 70.830-450

(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: